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 Opetushallitus julkaisi 12.2.2024 uudistetut B1-kielen opetussuunnitelman 
perusteet. Perusteet otetaan käyttöön kouluissa 1.8.2024, josta lähtien 
perusopetuksen oppilaat opiskelevat uusien B1-kielen 
opetussuunnitelman perusteiden ja samalla voimaan tulevan uuden 
tuntijaon mukaan. Uudistukset ovat osa Kansalliskielistrategian tavoitetta 
edistää toisen kotimaisen kielen oppimista ja opetusta. Perusteissa B1-
kielen opetuksen tavoitteita, sisältöjä ja osaamisen tason kuvauksia eri 
arvosanoille on päivitetty, mutta tavoitteiden määrä pysyy ennallaan. 
Osaamisen taso arvosanoille 5, 7, 8 ja 9 pysyy myös ennallaan. Sen sijaan 
6. vuosiluokan lukuvuosiarviointiin ja päättöarviointiin liittyviä osaamisen 
tason kuvauksia on osittain päivitetty. 

 Tuntijaon ja opetussuunnitelman perusteiden uudistuksen myötä 
perusopetuksen järjestäjän tulee päivittää paikallista opetussuunnitelmaa 
ja tuntijakoa vastaamaan näitä uudistuksia. Opetuksen järjestäjä ei voi 
jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa siitä. 

 Tulevaisuuslautakunta on hyväksynyt jo aiemmin 6.2.2024 kokouksessaan 
uuden tuntijaon. Raahen kaupungin Perusopetuksen opetussuunnitelman 
verkkosivuille lisätään Opetushallituksen päivittämä asiakirja: Toinen 
kotimainen kieli, ruotsi, B1-oppimäärä vuosiluokilla 3-6, vuosiluokalla 7 ja 
vuosiluokilla 8-9 opetushallituksen määräyksen mukaisesti (liite 11). Liite 
11 sisältää oppiaineen tavoitteet sekä arviointikriteerit. 

 Raahen perusopetuksen opetussuunnitelma vuosiluokille 1-9 1.8.2016 
alkaen -asiakirjan lukuja 14.3.3 ja 15.3.3 ei ole uudistettu 
kokonaisuudessaan, vaan kirjatut muutokset sekä täsmennykset on 
merkitty punaisella värillä. 

Liitteet: - Raahen perusopetuksen opetussuunnitelma vuosiluokille 1-9 Luku 14.3.3, 
Toinen kotimainen kieli, Ruotsi B1, vuosiluokat 3 - 6, päivitetty, muutokset 
punaisella 

 - Raahen perusopetuksen opetussuunnitelma vuosiluokille 1-9 Luku 15.3.3, 
Toinen kotimainen kieli, Ruotsi B1, vuosiluokat 7 - 9, päivitetty, muutokset 
punaisella 



 - Muutosmääräys Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 
muutokset ja täydennykset koskien B1-kielen opetusta vuosiluokilla 3-6 ja 
7-9 

 - Opetushallituksen julkaisemat Perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden 2014 muutokset ja täydennykset: Toinen kotimainen kieli, 
ruotsi, B1- oppimäärä vuosiluokilla 3-6, vuosiluokalla 7 ja vuosiluokilla 8-9. 
( Raahen opetussuunnitelman liite 11) 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta hyväksyy opetussuunnitelman päivityksen B1-kielen 
osalta 1.8.2024 alkaen liitteiden mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
 
Anne-Maria Tokola poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 
20.08. 
 
 
Lautakunta piti jaloittelutauon klo 20.08 - 20.15. 

 


